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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI 1 BASHKISE
KRYESIA

Nr. 1781 prot. Puke, 10.10.2025

Procesverbal i mbledhjes se kryesise se keshillit , i mbajtur sot me date 10.10.2025:
Te njoftuar per mbledhje :

L.
2
3,
4.
5. Alfons Gjegjaj
6.

Gjon Gjoka
Enver Sulejmani
Dritan Asani

Besar Kuci

Hazbi Terbuni

Moren pjese:

S ol ol

Gjon Gjoka
Enver Sulejmani
Dritan Asani
Besar Kugi

Hazbi Terbuni

Tematika e mbledhjes eshte : Miratimi i rendit t& dités sé mbledhjes sé rradhés t€ Késhillit
Bashkiak™ per muajin Tetor 2025

Mbledhjen e hapi kryetari i keshillit z. Gjon Gjoka, i cili prezantoi projekt-rendin e dites

te pergatitur paraprakisht ne bashkepunim me kryetarin e Bashkise dhe administraten € bashkise
si me poshte vijon:

1. Miratimii procesverbalit té mbledhjes sé datés 04.09.2025

2. Projekt-vendim : Pér miratimin e dhénies sé ndihmeés ekonomike duke pérdorur

deringd masén 6% té fondit total t& ndihmés ekonomike té& muajit Gusht  2025.

3. Projekt- vendim : Pér rishqyrtimin e VKB nr.28 date 04.09.2025 ”Pér hegjen nga

kontabiliteti i detyrimeve té prapambetura, gé nuk justifikohen me dokumentacion

financiar dhe ligjor” pas mosmiratimit nga Prefekti i Qarkut Shkodér.

4. Projekt-Vendim : "Pér njé ndryshim né VKB nr. 64 daté 27.12.2024 " Per

miratimin e buxhetit té vitit 2025 dhe programit buxhetor afatmesém 2025-

2027( i ndryshuar)”
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Projekt-vendim: ” Pér miratimin e anekseve té monitorimit t& buxhetit , 4-mujori i

dyté i vitit 2025”

6. Projekt-vendim :” Per dhenien e titullit ” Qytetar Nderi” i Bashkisé Puké Z.Beqir
Arifaj (pas vdekjes)

7. Projekt-vendim : ” Per dhenien e titullit 7 Qytetar Nderi” i Bashkisé Puké Z. Fahri
Bukuroshi (pas vdekjes)

8. Projekt-vendim :” Pér emértim sheshe né territorin e Bashkisé Puk&”, njé shtesé
né VKB nr.47 daté 17.12.2004 ” Pér emértimin e rrugéve, shesheve dhe
institucioneve té Bashkisé Puké”

9. Projekt-vendim :” Pér emértim rruge né territorin e Bashkisé Puké”, njé shtese
néd VKB nr.47 daté 17.12.2004 » par emértimin e rrugéve, shesheve dhe
institucioneve té Bashkisé Puké”

10. Projekt-vendim :” Pér vendosje obelisku dhe pllaké "

11. Projekt-vendim ” Pér dhénien né pérdorim nga fondi pyjor té sipérfages 0.5 ha pér
kryerjen e operacioneve té kérkim-zbulimit hidrokarbure, gjeologjike e minerare, uji,
vendosje objektesh té ndryshme ndihmése né sipérfage, né ekonominé pyjore
Krrab-Bushat , parcelat nr. 48, 49, né pronési té Bashkisé Puké, Subjetit ” Kola”
sh.p.k

12. Projekt-vendim: Pérdhéniene miratimit dhe vazhdimin e procedurés sé hegjes nga
fondi pyjor publik té sipérfages 0.9920 ha dhe pakésimin né volum té sipérfageve
qé do té pérdoren pér ndértimin e objektit agroturizém nga zhvilluesi  Xhauri
Resort& Spa né ekonominé pyjore Gomsige né pronési té Bashkisé Puké.

13. Té tjera.

Ne perfundim te mbledhjes kryesia , pas diskutimit te anetareve vendosi te
miratoje te gjitha pikate projekt-rendit te dites, dhe mori Vendimin nr.6 date 10
.10.2025, ku u percaktua data dheorae zhvillimit te mbledhjes se keshillit, detyrat per
sekretarin e keshillit per berjen publike te njoftimit dhe dergimin e materialeve te

pergatitura per mbledhjen e keshillit , sipas rendit te dites se miratuar. Po keshtu u
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percaktua dhe data dhe ora e mbledhjes se komisioneve te perhereshme te keshillit,

sipas shenimit ne fund te procesverbalit.

Shénim: Mbledhjet e komisioneve té pérheréshme té késhillit zhvillohen mé daté

16.10 2025 ,nga ora 142" derine oren 16 % né zyrén e sekretarit t¢ késhillit.

Kryetari | keshillit
Gjon Gjoka

—
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KiESHILLI I BASHKISE

KRYESIA
Nr. 1781/1 prot. Puke, me 10.10.2025

VENDIM
Nr. 6 daté 10.10.2025
«Pér miratimin e rendit té dités té mbledhjes sé radhés sé Késhillit Bashkiak”

Né& mbéshtetje té Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore™. Neni 17, 56 dhe 57,
dhe né mbéshtetje t& Rregullores s€ Késhillit Bashkiak, miratuar me VKB nr.14 daté 30/06/2020,
neni 57, Kryesia e Késhillit né mbledhjen e datés 10 .10 2025,
Vendosi:

1. Miratimin e njoftimit dhe rendit té dités pér mbledhjen e radhés sé Késhillit Bashkiak, e cila do
té zhvillohet mé daté 17.10 . 2025, ora 1330

2. Ngarkohet Sekretari i Késhillit pér bérjen publike té njoftimit dhe rendit té dités sé mbledhjes
sipas dokumentit bashkélidhur ketij vendimi.

3. Ngarkohet Sekretari i Késhillit pér dérgimin e njoftimit té rendit té dités, si dhe dosjen me
materialet e mbledhjes tek secili késhilltar, tek kryetari i bashkisé, deputetét e garkut dhe
personat apo organizatat qé kané béré kérkesé.

4. Ky vendim hyn n& fuqi menjéheré.

Kryetari i Késhillit Bashkiak

Adresa:Bashkia Puke,sheshi”Gjergj Kastriot Skenderbeu”:e-mail:bashkiapuke@yahoo.com,fage zyrtare www.bashkiapuke.gov.al



